1

证券代码（A/H）：000063/763      证券简称(A/H)：中兴通讯      公告编号：201866

中兴通讯股份有限公司

关于重大事项进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

中兴通讯股份有限公司（以下简称“本公司”）于2018年6月12日发布了有

关BIS与中兴通讯达成的协议以及BIS签发的2018年6月8日命令的公告（以下简称

“该公告”）。除另有定义外，本公告专用词汇涵义与该公告所定义的相同。

根据BIS于2018年7月13日（美国时间）发布的命令（以下简称“拒绝令解除

令”），BIS已终止2018年4月15日拒绝令并将中兴通讯从《禁止出口人员清单》

中移除，上述事项自拒绝令解除令发布之日起生效。

特此公告。

中兴通讯股份有限公司董事会

2018年7月15日